
Robert Ebi

keine

Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

1. 1. MGC Mainz 258 21,500

2. SpG Schwaikheim/Hilzingen 276 23,000

3. MSK Olching 286 23,833

4. MGC Bensheim-Auerbach 0 303 25,250

Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

1. 1. MGC Mainz 358 29,833

2. SpG Schwaikheim/Hilzingen 359 29,917

3. MSK Olching 370 30,833

4. MGC Bensheim-Auerbach 0 373 31,083

Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

1. 1. MGC Mainz 616 25,667

2. SpG Schwaikheim/Hilzingen 635 26,458

3. MSK Olching 656 27,333

4. MGC Bensheim-Auerbach 676 28,167
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Wetter:

Punkte

Punkte

Renate Hess

Auswechslungen:

Besondere Vorkommnisse:

1. Bundesliga Süd Damen

2. Spieltag - 30. April 2017

Am Lungenberg 16, 55122 Mainz

System Minigolf

4

2

Ergebnisliste

Michael LöhrOberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

2

4

Tabelle des Spieltages

Turnierleiter:

0

Strafen:

6

Tabelle nach dem Spieltag

Punkte

8

4

12

Tabelle vor dem Spieltag



Damenmannschaft

1. 1. MGC Mainz 6 : 2

1. Blendermann, Stefanie 31333 31 29 30 29 119

2. Gundert-Greiffendorf, Nicole 50029 32 31 32 29 124

3. Kobisch, Alice 27565 33 26 28 28 115

eing.

96 86 90 86 358

Ers. Krauss, Selina 66160 31 32 33 29 125

ausg.

2. SpG Schwaikheim/Hilzingen 4 : 4

1. Kühnert, Bianca 27206 34 31 35 29 129

2. Hammerschmidt, Sabine 26302 33 29 30 30 122

3. Hammerschmidt, Melanie 36423 28 26 29 25 108

eing.

95 86 94 84 359

Ers.

ausg.

3. MSK Olching 2 : 6

1. Eilts, Frauke 31727 30 34 30 30 124

2. Heublein, Silvia 30655 29 29 31 32 121

3. Weinzierl, Claudia 36594 35 29 30 31 125

eing.

94 92 91 93 370

Ers.

ausg.

29,833

29,750

31,000

28,750

29,917

32,250

30,500

27,000

31,250

30,833

31,250

31,000

30,250

Ergebnisliste 1. Bundesliga Süd Damen

2. Spieltag 30.04.2017 in Mainz
Minigolf



4. MGC Bensheim-Auerbach 0 : 8

1. Braungart Zink, Claudia 25422 29 31 35 28 123

2. Kohfeld, Simone 47324 29 28 34 30 121

3. Vetter, Renate 33945 30 31 35 33 129

eing.

88 90 104 91 373

Ers. Parr, Susanne 33393 34 34 29 29 126

ausg.

30,750

31,083

31,500

30,250

32,250



Ergebnisliste 1. Bundesliga Süd Damen

2. Spieltag 30.04.2017 in Mainz

Minigolf
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Bahn 1 16 12 15 12 4 1 4 Bahn 1

Bahn 2 19 21 19 18 -2 0 1 Bahn 2

Bahn 3 22 23 22 25 -1 0 -3 Bahn 3

Bahn 4 29 28 28 29 1 1 0 Bahn 4

Bahn 5 18 19 17 18 -1 1 0 Bahn 5

Bahn 6 22 22 23 24 0 -1 -2 Bahn 6

Bahn 7 19 18 21 19 1 -2 0 Bahn 7

Bahn 8 21 20 20 23 1 1 -2 Bahn 8

Bahn 9 23 22 27 27 1 -4 -4 Bahn 9

Bahn 10 15 16 20 17 -1 -5 -2 Bahn 10

Bahn 11 13 12 12 12 1 1 1 Bahn 11

Bahn 12 17 21 16 19 -4 1 -2 Bahn 12

Bahn 13 18 20 22 22 -2 -4 -4 Bahn 13

Bahn 14 22 19 25 24 3 -3 -2 Bahn 14

Bahn 15 27 22 26 24 5 1 3 Bahn 15

Bahn 16 24 23 20 25 1 4 -1 Bahn 16

Bahn 17 19 26 22 22 -7 -3 -3 Bahn 17

Bahn 18 14 15 15 13 -1 -1 1 Bahn 18

358 359 370 373 -1 -12 -15 Ø 30,194

geholte Schläge auf den Erstplatzierten /

abgegebene Schläge auf den Erstplatzierten



Name Verein Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Ampl.

1. Hammerschmidt, MelanieSPG Schwaikheim/Hilzingen 36423 28 26 29 25 108 27,000 4 / 2

2. Kobisch, Alice 1. MGC Mainz e.V. 27565 33 26 28 28 115 28,750 7 / 0

3. Blendermann, Stefanie 1. MGC Mainz e.V. 31333 31 29 30 29 119 29,750 2 / 1

4. Heublein, Silvia MSK Olching e.V. 30655 29 29 31 32 121 30,250 3 / 2

5. Kohfeld, Simone MSC Bensheim-Auerbach e.V. 47324 29 28 34 30 121 30,250 6 / 1

6. Hammerschmidt, Sabine SPG Schwaikheim/Hilzingen 26302 33 29 30 30 122 30,500 4 / 0

7. Braungart Zink, Claudia MSC Bensheim-Auerbach e.V. 25422 29 31 35 28 123 30,750 7 / 2

8. Gundert-Greiffendorf, Nicole1. MGC Mainz e.V. 50029 32 31 32 29 124 31,000 3 / 1

9. Eilts, Frauke MSK Olching e.V. 31727 30 34 30 30 124 31,000 4 / 0

10. Krauss, Selina 1. MGC Mainz e.V. 66160 31 32 33 29 125 31,250 4 / 1

11. Weinzierl, Claudia MSK Olching e.V. 36594 35 29 30 31 125 31,250 6 / 1

12. Parr, Susanne MSC Bensheim-Auerbach e.V. 33393 34 34 29 29 126 31,500 5 / 5

13. Vetter, Renate MSC Bensheim-Auerbach e.V. 33945 30 31 35 33 129 32,250 5 / 2

14. Kühnert, Bianca SPG Schwaikheim/Hilzingen 27206 34 31 35 29 129 32,250 6 / 3

Minigolf

2. Spieltag 30.04.2017 in Mainz
Ergebnisliste 1. Bundesliga Süd Damen



1. Bundesliga Süd 2017

Tabelle nach dem 2. Spieltag Stand : 30.04.2017

02.04.2017 30.04.2017 14.05.2017 11.06.2017

Pl. Mannschaft Punkte Schläge Schnitt Platzierung
Metzingen

(Abt.2)

Mainz

(Abt. 1)

Heringen

(Abt. 1)

Bamberg

(Filz)

23,396 30,417     

1. 1. MGC Mainz 12 : 0 616 25,667 1 1     258 358

2. SpG Schwaikheim/Hilzingen 8 : 4 635 26,458 2 2     276 359

3. MGC Bensheim-Auerbach 2 : 10 659 27,458 3 4     286 373

4. MSK Olching 2 673 28,042 4 3     303 370

     


